
 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i Dz. U. z 2014 r. poz. 379  
i poz. 1072. 

UCHWAŁA NR 4/111/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie dofinansowania projektu systemowego pn. 
„Przedsiębiorczość szansą na rozwój regionu kujawsko-pomorskiego” w ramach 
Działania 6.2 Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia, 
Priorytetu VI Rynek pracy otwarty dla wszystkich, Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 
 

Na podstawie art. 28 ust. 2 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (Dz. U. 2014 r., poz. 1649) art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013, poz. 596 z późn. zm.1), § 20 ust. 2 Porozumienia  
w sprawie realizacji komponentu regionalnego w ramach PO KL Nr KL/KP/2007/1 
(PRC.9012-POR-9/2007) z dnia 22 czerwca 2007 r. zawartego pomiędzy Ministrem Rozwoju 
Regionalnego a Samorządem Województwa Kujawsko-Pomorskiego, a także na podstawie 
uchwały nr 15/385/12 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 11 kwietnia 
2012 r. w sprawie zatwierdzenia Planu działania na rok 2012 dla Priorytetu VI, VII, VIII, IX 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego w ramach 
komponentu regionalnego PO KL, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale nr 21/642/12 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

30 maja 2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 
     1) w §2 po ustępie 2 dodaje się ustępy 3-5: 

„3. Całkowite wydatki kwalifikowalne o których mowa w ust. 1 zwiększają się o środki 
pochodzące z realokacji w ramach komponentu regionalnego Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki w wysokości 10 000 000 PLN (słownie: dziesięć milionów złotych, 
00/100). 
4. Dodatkowa pula środków, określonych w ust. 3, zwiększa kwotę dofinansowania 
projektu o 10 000 000,00 PLN (słownie: dziesięć milionów złotych, 00/100) całkowitych 
wydatków kwalifikowalnych, w tym: 
1) płatność ze środków europejskich w kwocie: 8 500 000,00 PLN (słownie: osiem 
milionów pięćset tysięcy złotych, 00/100); 
2) dotację celową z budżetu krajowego w kwocie: 1 500 000,00 PLN (słownie: jeden 
milion pięćset tysięcy złotych, 00/100). 
5. Środki w ramach dotacji celowej określone w ust. 4 pkt 2 będą uruchamiane 
sukcesywnie po uzyskaniu zwiększenia środków na współfinansowanie z budżetu 
krajowego na pokrycie zobowiązań wynikających z niniejszej uchwały na realizację 
projektu systemowego”. 
3) załącznik nr 1 i 2 do uchwały otrzymują brzmienie określone w załącznikach nr 1 i 2 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego. 
 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od dnia  
1 stycznia 2015 r. 

 
 
 


